
+3.3
00

2N
P

±0
,0
00
=

31
2.
32
0
1N
P

-1.
50

0

za
lož

en
í

+6.6
00

3N
P

+9.9
00

4N
P

+13
.76

0

stř
ec

ha

+3.3
00

2N
P

±0
,0
00
=

31
2.
32
0
1N
P

-1.
50

0

za
lož

en
í

+6.6
00

3N
P

+9.9
00

4N
P

+13
.76

0

stř
ec

ha

H11

H08

H08

H10

H10

H13

H12

H12

H09

H09

H09

H12

H07

H07

H06

H06

H02

H02
H02

H02
H02

H02
H02

G01

G02

G03

G04 G05

H01

H03

H02

H03

H02

H04

H13
H01

H04

H13

H13H01

H11

G08

G07

H01

H07

H07

H07

H07

H01

G06

G05
G07

G08

G06

G05

H14

H14

H14

H14

H13

H13

H09

H05

H05

H13

H13

H14

MĚŘÍTKO:

MR Design CZ, s.r.o.

DATUM:

Č. VÝKRESU:

ZHOTOVITEL

projekční kancelář
Nábřeží SPB 457/30
708 00 Ostrava Poruba
tel. : 605 258 711

OBJEDNATEL :
Město Nový Jičín
Masarykovo náměstí 1
741 01Nový Jičín
IČO: 00298212

STUPEŇ PD: Dokumentace pro provedení stavby

NÁZEV PROJEKTU:
Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

k.ú. Nový Jičín-Horní Předměstí [707431], p. č. st. 1702, 558/25, 558/11

NÁZEV VÝKRESU:

vypracoval: Ing. Roman Diehel
Ing. arch. Leona Hon

zodp. projektant: Ing. Roman Diehel

Projektant profese: MR Design CZ, s.r.o.
Nábřeží SPB 457/30, 708 00 Ostrava-Poruba

profese: D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

3D MODEL CELOVÉ KCE - SCHODIŠTĚ

10/2020

D1.2-03

Původní podlaha ±0,000=312,32 m.n.m.
Nová 1.NP +0.170 = 312,59 m.n.m

POZNÁMKA:

Tato dokumentace nenahrazuje dílenskou 
dokumentaci.
Dodavatel stavby je povinen veškeré 
stavební úpravy včetně rozměrů a počtu 
prvků
konfrotovat se skutečným stavem stavby.
Veškeré stavební práce je třeba 
koordinovat s projekty specialistů včetně 
požárního
řešení. Veškeré stavební práce budou 
prováděny dle technologických postupů
použitých materiálů.
Bez této dokumentace není možné tuto 
stavbu realizovat.
Technické specifikace jednotlivých 
materiálů nebo výrobků jsou uvedeny v 
knize specifikací.

Ocelové prvky
Ozn. Popis

G01 Obdelníkový uravřený průřez 200x100x8
G02 Obdelníkový uravřený průřez 200x100x8
G03 Obdelníkový uravřený průřez 200x100x8
G04 Obdelníkový uravřený průřez 200x100x8
G05 Obdelníkový uravřený průřez 200x100x8
G06 Obdelníkový uravřený průřez 200x100x8
G07 Obdelníkový uravřený průřez 200x100x8
G08 Obdelníkový uravřený průřez 200x100x8
H01 Obdelníkový uravřený průřez 200x100x8
H02 Obdelníkový uravřený průřez 200x100x8
H03 Obdelníkový uravřený průřez 200x100x8
H04 Obdelníkový uravřený průřez 200x100x8
H05 Obdelníkový uravřený průřez 200x100x8
H06 Obdelníkový uravřený průřez 200x100x8
H07 Obdelníkový uravřený průřez 100x100x6.3
H08 Obdelníkový uravřený průřez 100x100x6.3
H09 Obdelníkový uravřený průřez 100x100x6.3
H10 Čtvercový uravřený průřez 200x200x8
H11 Čtvercový uravřený průřez 200x200x8
H12 Čtvercový uravřený průřez 200x200x8
H13 profil tvaru L 90x90x7 mm
H14 Čtvercový uravřený průřez 60x60x2
H15 Obdelníkový uravřený průřez 200x200x8

3D
 M

O
DE

L
O

C
EL

VÁ
 K

O
N

ST
R

UK
CE

, S
CH

O
D

IŠ
TĚ

3D
 M

O
DE

L
O

C
EL

VÁ
 K

O
N

ST
R

UK
CE

, S
CH

O
D

IŠ
TĚ

, Z
ÁB

RA
D

LÍ

POZNÁMKY:

ROZMĚRY VŠECH VÝROBKŮ JE TŘEBA PŘED VÝROBOU OVĚŘIT 
NA STAVBĚ.
PRO VŠECHNY NESTANDARDNÍ VÝROBKY ZPRACUJE 
DODAVATEL DODAVATELSKOU DOKUMENTACI. VÝROBA PRVKŮ 
MŮŽE BÝT ZAHÁJENA AŽ PO OVĚŘENÍ SKUTEČNÝCH ROZMĚRŮ 
NA STAVBĚ A ODSOUHLASENÍ DODAVATELSKÉ DOKUMENTACE 
PROJEKTANTEM A INVESTOREM.

D.1.2  -  Stavebně konstrukční řešení  


	Výkresy
	D1.2-03 - 3D MODEL CELOVÉ KCE - SCHODIŠTĚ


